
S-Pankki Oyj, Y-tunnus 2557308-3, kotipaikka Helsinki

Edunvalvojan ilmoitus päämiehen oikeudesta 
käyttää pankkipalveluita

1. Edunvalvottavan (päämiehen) perustiedot
Etunimet Sukunimi

Henkilötunnus tai syntymäaika, jos henkilötunnusta ei ole Puhelinnumero

113040201

Tämä liite täytetään, kun yksityinen edunvalvoja tai edunvalvojat ilmoittavat edunvalvontamääräyksestä tai edunvalvontavaltuutuksen vahvistamisesta. Liit-

teellä edunvalvoja tai edunvalvojat vahvistavat päämiehen oikeuden käyttää omia tilejään tai tilinkäyttövälineitä sekä hallinnoida omaa sijoitusvarallisuuttaan. 

Tilinkäyttövälineillä tarkoitetaan tässä yhteydessä S-Pankin Visa-korttia ja verkkopankkitunnuksia. 

2. Edunvalvojien perustiedot

Etunimet Sukunimi Henkilötunnus tai syntymäaika, jos henkilötunnusta ei ole

3. Tilin käyttöoikeus

 Päämies saa käyttää rajoituksetta kaikkia tilejä, joiden tilinomistaja hän on.

S-Pankin Visa -kortti

Verkkopankkitunnukset

 Päämies saa käyttää rajoituksetta seuraavaa tiliä (tilinumero IBAN-muodossa):

 Edunvalvojille lisätään laaja käyttöoikeus kaikkiin päämiehen omistamiin tileihin.

 Edunvalvojille lisätään laaja käyttöoikeus seuraaviin tileihin (tilinumero IBAN-muodossa): 

4. Tilinkäyttövälineet

 Päämies kykenee kortinhaltijana säilyttämään ja käyttämään S-Pankin myöntämää korttia korttiehtojen mukaisesti. 

 Päämies ei tarvitse S-Pankin myöntämää Visa-korttia.

  Päämies kykenee verkkopankkitunnusten haltijana säilyttämään ja käyttämään sopimusehtojen mukaisesti S-Pankin myöntämiä verkkopankkitunnuk-
sia. Verkkopankkitunnuksia voi käyttää sähköiseen tunnistautumiseen myös kolmannen osapuolen palveluihin. Verkkopankissa voi myös avata uusia 
palveluita, kuten tilin tai Visa Debit -kortin.

S-Pankin pankkitunnuksilla päämies voi myös ottaa käyttöön S-ryhmän ja S-Pankin yhteisen S-mobiilisovelluksen.

  Päämies kykenee verkkopankkitunnusten haltijana säilyttämään ja käyttämään sopimusehtojen mukaisesti S-Pankin myöntämiä rajattuja verkko-
pankkitunnuksia. Rajatuilla tunnuksilla voi käyttää S-Pankin tilejä, mutta rajattuja tunnuksia ei voi käyttää sähköiseen tunnistautumiseen kolmannen 
osapuolen palveluihin. Rajatussa verkkopankissa ei voi avata uusia palveluita.

  Päämies ei tarvitse verkkopankkitunnuksia.
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Etunimet Sukunimi Henkilötunnus tai syntymäaika, jos henkilötunnusta ei ole

Edunvalvoja 1:

Edunvalvoja 2 (täytetään, jos kaksi edunvalvojaa):

 Päämiehen tileille aikaisemmin myönnetyt käyttöoikeudet säilytetään. Jos tämä vaihtoehto jätetään valitsematta, aikaisemmin kolmansille osapuolille  
 myönnetyt käyttöoikeudet päämiehen tileille poistetaan.

Päämiehen oikeudet

Edunvalvojan oikeudet
Päämiehen tilit, joihin edunvalvojalle lisätään laaja käyttöoikeus, liitetään automaattisesti edunvalvojan henkilökohtaisiin verkkopankkitunnuksiin. 

Aikaisemmin myönnettyjen oikeuksien säilyttäminen

Tilin vuorokausikohtainen maksuraja*, Päämies (1–50 000 €)   €/vrk

Tilien vuorokausikohtainen maksuraja*, Edunvalvoja (1–50 000 €)    €/vrk

* Tilin vuorokausikohtainen maksuraja lisää tilin turvallisuutta rajoittamalla tililtä tehtävien maksujen kokonaissummaa yhden vuorokauden aikana. Rajoitus 

koskee kaikkia verkkopankissa ja S-mobiilissa tehtäviä tilisiirtoja sekä verkossa tehtäviä verkkomaksuja, jotka veloitetaan tililtä. Rajoitus ei koske tilisiirtoja 

omien tilien välillä eikä kortilla tehtäviä maksuja. Maksurajaksi voi asettaa 1–50 000 euroa vuorokaudessa ja sitä voi tarvittaessa muuttaa verkkopankissa. 

Tilien vuorokausikohtainen maksuraja*, Päämies (1–50 000 €)   €/vrk

Tilin vuorokausikohtainen maksuraja*, Edunvalvoja (1–50 000 €)     €/vrk
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6. Edunvalvojien allekirjoitukset

Paikka ja päivämäärä

Edunvalvojan allekirjoitus ja nimenselvennys

Sopimusehtojen mukaisesti maksukortti ja pankkitunnukset ovat haltijan henkilökohtaisia eikä niitä saa luovuttaa toisen käyttöön. 

Vastaamme tästä päätöksestä holhoustoimesta annetun lain mukaisesti. 

Edunvalvojan allekirjoitus ja nimenselvennys

  Edunvalvojalle lisätään toimenpideoikeus päämiehen sijoituksiin.

  Edunvalvojalle lisätään lukuoikeus päämiehen sijoituksiin.

  Edunvalvojalle ei lisätä luku- tai toimenpideoikeuksia päämiehen sijoituksiin.

Edunvalvojan oikeudet

5. Sijoitukset

  Päämies saa hallinnoida rajoituksetta kaikkia sijoituksiaan, joiden omistaja hän on (ml. toimeksiannot).

  Päämies saa nähdä kaikki sijoituksensa verkkopalvelussa, mutta ei pysty tekemään toimeksiantoja.

  Päämiehen mahdolliset luku- ja toimenpideoikeudet sijoituksiin poistetaan.

Päämiehen oikeudet

  Päämiehen sijoitussalkkuihin aikaisemmin myönnetyt käyttöoikeudet säilytetään. Jos tämä vaihtoehto jätetään valitsematta, aikaisemmin kolmansille 
osapuolille myönnetyt käyttöoikeudet päämiehen sijoitussalkkuihin poistetaan.

Päämiehen sijoitukset, joihin edunvalvojalle lisätään toimenpide- tai lukuoikeus, liitetään automaattisesti edunvalvojan  
henkilökohtaisiin verkkopankkitunnuksiin. 
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